桂 林 航 天 工 业 学 院 文 件
桂航办〔2018〕7 号

关于印发《桂林航天工业学院公务用车制度改革后公务
出行保障及公务用车使用管理办法（暂行）》的通知

各部门单位：

根据自治区公车改革的有关要求，现将《桂林航天工业学院

公务用车制度改革后公务出行保障及公务用车使用管理办法（暂

行）》下发给你们，请认真遵照执行。

附件：《桂林航天工业学院公务用车制度改革后公务出行保障

及公务用车使用管理办法（暂行）》

2018 年 9 月 12 日

—2—

主送：各部门单位

桂林航天工业学院校长办公室                2018 年 9 月 12 日印发